
日 曜

1 土

2 日

3 月 中

4 火

5 水 中

6 木

7 金

8 土

9 日
10 月 中

11 火
12 水
13 木 高

14 金 中

15 土
16 日
17 月
18 火 高

19 水
20 木
21 金
22 土
23 日
24 月
25 火
26 水
27 木
28 金
29 土
30 日
31 月

ＰＴＡ・その他

　　 平成２９年度　  ７月行事予定表　    大阪府立光陽支援学校

七夕祭り（中） 小

七夕祭り（小）　学期末懇談会（小５・６） 高

学期末懇談会（小３・４） 小

ＰＴＡ実行委員会　

ＰＴＡ進路学習会

学期末懇談会（小１・２） 高

何でも相談会　社会見学（小３・５） 中

内科検診 小

高

海の日

中

小

終業式（本校・分教室）１１：１５下校

中３修学旅行

中３修学旅行

前期現場実習
療育相談

夏休み１日体験
備考　

学校行事 プール

読書週間（～１４）　体重測定（小）　授業公開（～１９日） 高

内科検診(中３)　交流及び共同学習(高) 小

歯磨き指導・フッ化物塗布　スマホケータイ安全教室（高） 高


